
Pachet materiale curatenie

I.D.: 75093482

Data publicarii	20.10.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.358,88 RON - 2.358,88 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta KN460102 Rola prosop der. ext. Katrin ,alb, 2 str.,Ø190mm/210mm x 160m,*sistem katrin* BUC 36.87 36 1,327.32 S120/10LN Saci menajeri 120litri Rapido, negri, 10 buc/rola, Ldpe ROLA 5.15 25 128.75 I417814 Hartie igienica pliata, 2 strat-uri, celuloza, 224foi/pachet, 40pac/bax PAC 2.97 160 475.20 KN954250 Rezerva sapun spuma KATRIN, 500 ml, 1500 portii BUC 20.08 12 240.96 HIG210 Hartie igienica 2 strat-uri, 10 role/pac, Fluffy PAC 9.10 5 45.50 1653POL Saci menajeri 35litri Rapido, negri, 15buc/rola, Ldpe BUC 2.55 50 127.50 0024 Sapun lichid - lavanda, pet 5L,"side profesional" BUC 13.65 1 13.65 7 289 2,358.88
